
 

 

UCHWAŁA NR VIII/42/24 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c),  d),  i),  pkt 10 i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235 - 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. §4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2024 rok w kwocie 

2.524.379,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.543.538,00 zł, 

przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 36.962,00 zł, i wolnymi 

środkami w kwocie 943.879,00 zł.”. 

§ 4. §5 uchwały otrzymuje brzmienie: „§5. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 2.998.837,00 zł 

i plan rozchodów budżetu w kwocie 474.458,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 „Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych i podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. § 15 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 900.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.050.000,00 zł.”. 

§ 8. §16 uchwały pkt 2 upoważnienia dla Wójta Gminy otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę planowanego deficytu do kwoty 1.300.000,00 zł;”.. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4281



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4281



Załącznik nr 1 

Zmiany planu dochodów na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 230 473,10 -10 610,00 0,00 219 863,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  80 135,10 0,00 0,00 80 135,10 

 
75095 

 
Pozostała działalność 95 135,10 -10 610,00 0,00 84 525,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  80 135,10 0,00 0,00 80 135,10 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 -10 610,00 0,00 4 390,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 435 155,00 0,00 198 443,00 5 633 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 773 741,00 0,00 198 443,00 1 972 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 748 335,00 0,00 198 443,00 1 946 778,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 967 506,47 -400 000,00 801 557,00 9 369 063,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 801 557,00 801 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 801 557,00 801 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4281



 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 855 736,47 -400 000,00 0,00 455 736,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 -400 000,00 0,00 400 000,00 

bieżące razem: 22 425 135,18 -410 610,00 1 000 000,00 23 014 525,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  80 135,10 0,00 0,00 80 135,10 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 7 413 280,00 -217,51 217,51 7 413 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 4 328 237,00 -217,51 0,00 4 328 019,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 4 328 237,00 -217,51 0,00 4 328 019,49 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 085 043,00 0,00 217,51 3 085 260,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 660 119,00 0,00 217,51 2 660 336,51 

majątkowe razem: 17 293 424,44 -217,51 217,51 17 293 424,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  858 888,00 0,00 0,00 858 888,00 

Ogółem: 39 718 559,62 -410 827,51 1 000 217,51 40 307 949,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  939 023,10 0,00 0,00 939 023,10 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4281



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 647 586,00 628 586,00 628 586,00 7 286,45 621 299,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661 586,00 630 086,00 630 086,00 7 286,45 622 799,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 750 413,12 620 802,12 515 802,12 17 201,12 498 601,00 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 129 611,00 9 129 611,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217,51 -217,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 217,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 217,51 93 217,51 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 843 413,12 620 802,12 515 802,12 17 201,12 498 601,00 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222 611,00 9 222 611,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 4 972 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972 030,00 4 972 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217,51 -217,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 971 812,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 812,49 4 971 812,49 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4281



 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 328 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 237,00 4 328 237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217,51 -217,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 328 019,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 019,49 4 328 019,49 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 339 182,00 181 601,00 181 601,00 15 000,00 166 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 157 581,00 4 157 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 217,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 217,51 93 217,51 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 432 399,51 181 601,00 181 601,00 15 000,00 166 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 798,51 4 250 798,51 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 249 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 462,00 1 249 462,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 342 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 462,00 1 342 462,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 660 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 119,00 2 660 119,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,51 217,51 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 660 336,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 336,51 2 660 336,51 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 803 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 510 000,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 813 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 510 000,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 803 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 813 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 238 006,10 4 238 

006,10 3 999 771,00 3 473 572,00 526 199,00 0,00 158 100,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 424,32 -14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 424,32 49 424,32 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 273 006,10 4 273 

006,10 4 034 771,00 3 508 572,00 526 199,00 0,00 158 100,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 754 041,00 3 754 
041,00 3 746 041,00 3 316 800,00 429 241,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 789 041,00 3 789 

041,00 3 781 041,00 3 351 800,00 429 241,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4281



 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 160 935,10 160 935,10 52 000,00 37 000,00 15 000,00 0,00 28 800,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 424,32 -14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 424,32 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 935,10 160 935,10 52 000,00 37 000,00 15 000,00 0,00 28 800,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 424,32 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 424,32 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 14 424,32 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 424,32 -14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 009 

433,00 
8 576 

958,00 8 247 208,00 6 801 645,00 1 445 563,00 7 752,00 321 998,00 0,00 0,00 0,00 1 432 475,00 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 040 

433,00 
8 576 

958,00 8 247 208,00 6 801 645,00 1 445 563,00 7 752,00 321 998,00 0,00 0,00 0,00 1 463 475,00 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 587 397,00 154 922,00 147 170,00 58 370,00 88 800,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 475,00 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 618 397,00 154 922,00 147 170,00 58 370,00 88 800,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 475,00 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 475,00 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 475,00 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 400 347,00 1 392 

741,00 1 382 838,00 74 250,00 1 308 588,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 007 606,00 5 007 606,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 390,00 10 590,00 10 590,00 5 590,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 417 737,00 1 403 

331,00 1 393 428,00 79 840,00 1 313 588,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 014 406,00 5 014 406,00 110 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 4 473 704,00 130 499,00 130 499,00 0,00 130 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 205,00 4 343 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 478 704,00 135 499,00 135 499,00 0,00 135 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 205,00 4 343 205,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 141 350,00 31 350,00 31 350,00 21 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 590,00 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 940,00 36 940,00 36 940,00 26 940,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4281



 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 858 404,00 354 003,00 354 003,00 0,00 354 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 401,00 504 401,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 865 204,00 354 003,00 354 003,00 0,00 354 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 201,00 511 201,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 568 140,00 292 285,00 157 285,00 16 510,00 140 775,00 135 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 855,00 275 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 32 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 603 140,00 324 285,00 182 285,00 16 510,00 165 775,00 142 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 855,00 278 855,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 383 140,00 107 285,00 107 285,00 0,00 107 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 855,00 275 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 411 140,00 132 285,00 132 285,00 0,00 132 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 855,00 278 855,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 76 952,39 76 952,39 76 952,39 0,00 76 952,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 952,39 101 952,39 101 952,39 0,00 101 952,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 275 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 855,00 275 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 855,00 278 855,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4281



 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 596 

938,62 
22 034 

921,62 17 552 205,49 11 379 598,11 6 172 607,38 307 

655,00 3 959 926,03 80 135,10 0,00 135 000,00 20 562 017,00 17 562 017,00 110 000,00 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -14 641,83 -14 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 424,32 0,00 0,00 -217,51 -217,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 031,83 103 514,32 82 090,00 40 590,00 41 500,00 7 000,00 0,00 14 424,32 0,00 0,00 146 517,51 146 517,51 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 832 

328,62 
22 124 

011,62 17 634 295,49 11 420 188,11 6 214 107,38 314 

655,00 3 959 926,03 80 135,10 0,00 135 000,00 20 708 317,00 17 708 317,00 110 000,00 3 000 

000,00 0,00 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4281



Załącznik Nr 3  

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 998 837,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 36 962,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 1 418 337,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 543 538,00 

Rozchody ogółem:  474 458,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 474 458,00 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4281



Załącznik Nr 4  

Plan wydatków majątkowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 31 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 22 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Nowe Ostrowy wraz z 
wymianą wodomierzy 22 500,00 

 01095  Pozostała działalność 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 4 500,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 4 500,00 

600   Transport i łączność 9 222 611,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 972 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 793,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 

Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E  94 793,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 

Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 2 000,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 547 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 328 237,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 

Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 1 734 237,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 2 594 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 250 581,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 462,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 81 882,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102332E w miejscowości Imielinek 759 000,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 

Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 232 000,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 238 580,00 

   Wykonanie odwodnienia drogi gminnej nr 102301E - sołectwo Lipiny 31 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 119,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 254 119,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 

Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 0,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 2 406 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

248 000,00 

   Przebudowa dróg w sołectwie Grochów 248 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 510 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach-Cukrownii 30 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

480 000,00 

   Rozwój infarstruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w ZGRK 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4281



 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   
Wydatki na objęcie przez Gminę Nowe Ostrowy udziałów w nowo 
utworzonej spółce Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 3 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 

   Zakup samochodu dla KPP - dofinansowanie 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Termomodernizacja strażnicy OSP w Woli Pierowej 15 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 

   Zakup samochodu dla KPP - dofinansowanie 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 463 475,00 

 80195  Pozostała działalność 1 463 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 475,00 

   Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy 1 463 475,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 014 406,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 343 205,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 303 205,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 

modernizacją oczyszczalni ścieków 
846 990,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Wołodrza i Grodno 61 845,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 

   

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych jako końcowy efekt zadania Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 

oraz sieci wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy - 
etap II 

344 370,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 

modernizacją oczyszczalni ścieków 
3 040 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 

  6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 110 000,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - rozliczenie  110 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 201,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 400,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowe Ostrowy 169 400,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 341 801,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowe Ostrowy 341 801,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Odnawialne źródła energi w Gminie Nowe Ostrowy - dokumentacja 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 855,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 278 855,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 855,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej w Kołomii, zakup wyposażenia oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  25 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4281



 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 133 000,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Imielno 10 000,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół obiektu - Miksztal 13 000,00 

   Remont tarasu strażnicy, świetlicy wiejskiej w Grochowie 32 000,00 

   
Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowo-rekreacyjnym w 
miejscowosci Niechcianów 31 238,00 

   
Wykonanie remontu dachu świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół obiektu 17 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu w kierunku rekreacyjno-parkowym na działce 
obok Urzędu Gminy 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 166 470,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 166 470,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 470,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 353 470,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 813 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 813 000,00 

Razem 20 708 317,00 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4281



Załącznik Nr 5  

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 r. 

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiot

owa dotacja celowa 

1. 600 60004 2710 

Dofinansowanie dla Powiatu 

Kutnowskiego - transport lokalny 0,00 0,00 105 000,00 

2. 801 80195 2320 

Dofinansowanie dla Powiatu 

Kutnowskiego - PKZP 0,00 0,00 7 752,00 

3. 900 90095 2900 Dofinansowanie - ZGRK 9 903,00 0,00 0,00 

4. 921 92116 2480 

Dofinansowanie - GBP w Nowych 

Ostrowach 142 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 151 903,00 0,00 112 752,00 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024r. 

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiot

owa dotacja celowa 

1. 926 92605 2820 

Upowszechnienie kultury fizycznej 

i sportu - dotacja dla klubu 

sportowego 0,00 0,00 50 000,00 

RAZEM 0,00 0,00 50 000,00 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4281


		2025-04-15T12:15:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




